2023年10月23日

各 位

会 社 名 株式会社アルゴグラフィックス

代表者名 代表取締役会長執行役員    藤澤 義麿

（コード：7595 東証プライム市場）

問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長 長谷部邦雄

 （TEL 03－5641－2018）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2023年10月23日開催の取締役会において、以下のとおり、2023年9月30日を基準日とする剰余金の配

当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

1. 配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2023年7月28日公表）

前期実績

（2023年3月期）

基 準 日 2023年9月30日 同 左 2022年9月30日

１株当たり配当金 40円00銭 同 左 33円00銭

配当金総額 870百万円 － 717百万円

効力発生日 2023年12月1日 － 2022年12月2日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

2. 理由

当社は、経済の情勢や事業環境を勘案しつつ、また業績連動方式を基本とする中で、株主の皆様に対して継続

的、安定的な配当を実施することを基本方針としております。この方針に基づき、2024年3月期の中間配当を直

近の配当予想どおり、1株当たり40円といたしました。

（ご参考）配当予想は次の通りです。

 1株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期 末 年 間

配当予想（2024年3月期） 40円00銭 40円00銭 80円00銭

当期実績（2024年3月期） 40円00銭

前期実績（2023年3月期） 33円00銭 40円00銭 73円00銭

以 上